
UCHWAŁA NR XIII/112/2020
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2, jak także art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1945 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubiszyn uchwalonego uchwałą Nr XI/60/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 22 września 
2015 r.

§ 2. Granice obszaru przewidzianego do zmiany studium przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: AF481CD4-2BA0-47BA-89CC-3D54399A5D6C. Podpisany Strona 1



Id: AF481CD4-2BA0-47BA-89CC-3D54399A5D6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1945 z późn. zm.) podejmuje się uchwałę w sprawie przystąpienia do

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowana przestrzennego Gminy Lubiszyn

w celu korekty polityki przestrzennej gminy w zakresie wyznaczenia obszaru, na którym dopuszcza się

lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW

w postaci ogniw słonecznych (fotowoltaicznych). Przedmiotowa zmiana studium gminy, wpisując się w

strategiczne cele w zakresie dywersyfikacji źródeł pozyskiwania energii elektrycznej, pozwoli jednocześnie

na aktywizację inwestycyjną objętego nią obszaru. Zmiana studium dokonywana jest na wniosek Inwestora.

Szczegółowe założenia planistyczne ustalone zostaną w miejscowych planach zagospodarowania

przestrzennego w nawiązaniu do przedmiotowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn. W związku z powyższym Wójt Gminy Lubiszyn uznał

za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Id: AF481CD4-2BA0-47BA-89CC-3D54399A5D6C. Podpisany Strona 1




